



شرح ۱۰۰ میلیارد ریالی

در تهران دستگیر شد

فردی که با خرید چک‌های سرقتی اقدام به اخذی و سرخری از ۴۰ نفر کرده بود، دستگیر شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در این باره گفت: با شکایت شهروندی مبنی بر کلاهبرداری از سوی یک مرد و فروش چک‌های سرقتی به غیر، رسیدگی به موضوع در دستورکار مأموران کلانتری ۱۵۷ مسعودیه قرار گرفت. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای با اعلام متواری بودن متهم گفت: در بررسی‌های اولیه مشخص شد متهم، اقدام به خرید چک‌های سرقتی و اخذی از صاحب چک‌ها کرده که در نهایت این فرد با اقدامات فنی و پلیسی شناسایی و دستگیر شد. وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه این فرد تعداد زیادی چک به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال کشف و ضبط شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه این پرونده ۴۰ شاک و مالباخته دارد، گفت: در این خصوص پرونده‌های برای متهم تشکیل و روانه دادسرا شد.

حمله تروریستی به کلانتری جوانرود

تکذیب شد



مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه حمله تروریستی به کلانتری فرماندهی انتظامی شهرستان جوانرود را تکذیب کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، مأموران انتظامی جوانرود هنگام گشتزنی و مشاهده خودروی حامل قاچاق به تعقیب قاچاقچیان اقدام کردند. پس از توقیف و انتقال محموله قاچاق توسط پلیس، درگیری مسلحانه بین پلیس و قاچاقچیان رخ داد که با اقدام به موقع و قاطعانه پلیس، قاچاقچی‌ها زمینگیر شدند. در این عملیات علاوه بر توقیف محموله قاچاق، دو خودرو توقیف، دو نفر دستگیر و یک قبضه سلاح کشف شد و درگیری بدون خسارت جانی و مالی پایان یافت.

نجات ۱۰ نفر

از دود و آتش در خیابان ناصر خسرو



۱۰ نفر که در محل نگهداری مواد اولیه تولید عطر و ادکلن در خیابان ناصر خسرو گرفتار دود و آتش شده بودند توسط عوامل آتش نشانی نجات پیدا کردند. جلال ملکی سخنگوی آتش نشانی درباره این حادثه گفت: ظهر دیروز یک مورد آتش سوزی در خیابان ناصر خسرو، ابتدای صوراسرافیل به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی اطلاع داده شد و چهار ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. وی اظهار کرد: یک ساختمان قدیمی دوطبقه که پشت بام ۵۰ متری آن محل فروش و نگهداری عطر و ادکلن بود دچار حریق شده و آتش در حال سرایت به ساختمان‌های کناری بود. ملکی تصریح کرد: با حضور عوامل آتش نشانی، حریق اطفاء شد. ۱۰ نفر با کمک عوامل آتش‌نشانی از نردبان هیدرولیکی به پایین منتقل شدند و یک نفر مصدوم تحویل عوامل اورژانس شد.

۳۹ گشته در تصادف و حریق

مرگبار اتوبوس در پاکستان



یک دستگاه اتوبوس مسافربری در بلوچستان پاکستان واژگون شد که از ۴۸ سرنشین آن، ۳۹ تن کشته و تعدادی زخمی شدند. گزارش‌ها حاکی است که اتوبوس به دلیل سرعت غیرمجاز هنگام دور زدن به ستون یک پل برخورد و به دره‌ای سقوط کرده است. از آنجا که اتوبوس حامل سوخت قاچاق بوده دچار آتش سوزی شده و امکان شناسایی تعدادی از اجساد به دلیل شدت سوختگی دشوار است.

سرقت مسلحانه

۶ لندکروز در تصادف ساختگی

مرجان همایونی / سه سارق مسلح حرفه‌ای که با ایجاد تصادف ساختگی ۶ خودروی تویوتا لندکروز را سرقت کرده بودند در حالی دستگیر شدند که در یکی از سرقت‌ها با شلیک به پای قهرمان کشتی وی را به سختی مجروح کرده بودند.



نفر دیگر هم سوار بر خودروشان شده و متواری شدند.

سرقت ۶ لندکروز

در ادامه تحقیقات کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه پرداختند، اما شماره پلاک خودروی سارقان نامشخص بود و تصاویری که دوربین‌ها از آنها گرفته بود مبهم بود.

سارق سابقه‌دار

تصاویر دوربین‌های مداربسته و شگرد و شیوه سارقان این احتمال را از سوی تیم تحقیق مطرح کرد که همه سرقت‌ها از سوی اعضای یک باند حرفه‌ای انجام شده است، بنابراین کارآگاهان به سراغ سارقان سابقه‌دار سرقت خودرو به شیوه تصادف ساختگی رفتند. با به دست آوردن تصاویر آنها از آلبوم متهمان سابقه‌دار و تطبیق این تصاویر با تصاویر گرفته شده توسط دوربین‌های مداربسته، هویت یکی از سارقان به نام سرور مشخص شد.

کارآگاهان بلافاصله محل‌های تردد و مخفیگاه‌های او را زیر نظر گرفتند. در ادامه تحقیقات، مأموران موفق به شناسایی مخفیگاه سرور شده و با زیر نظر گرفتن او، دو همدست دیگرش را نیز شناسایی کردند. پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از شامگاه شنبه ۱۸ تیر امسال، با گزارش سرقت مسلحانه یک خودروی لندکروز به کارآگاهان اداره یکم پلیس پایتخت آغاز شد. تیم تحقیق بلافاصله راهی بزرگراه امام علی (ع)، مسیر جنوب به شمال، ابتدای بزرگراه همت، شدند. مالباخته که قهرمان کشتی و مربی بدنسازی است و از ناحیه دو پا مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود در تحقیقات گفت: سوار بر خودروی تویوتا لندکروزم در حال عبور از بزرگراه بودم که ناگهان خودروی مدل بالایی از پشت سر با خودروم تصادف کرد. برای بررسی میزان آسیب خودرو از ماشین پیاده شدم که یکی از آنها اسلحه را به سمتم گرفت و از من خواست از خودروم فاصله بگیرم. من که تازه متوجه شده بودم آنها سارق هستند، سعی کردم مقاومت و از سرقت جلوگیری کنم، اما مردان مسلح با اسلحه کلتی که در دست داشتند به پاهایم شلیک کرده و یکی از آنها پشت فرمان خودروی من نشست و دو

دادسرای ویژه سرقت، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت در عملیاتی ویژه، زمانی که هر سه متهم در مخفیگاهشان بودند، آنها را دستگیر کردند.

سرقت با تهدید اسلحه

سرور سردسته این باند در تحقیقات اولیه به سرقت مسلحانه ۶ لندکروز اعتراف کرد و گفت: در بزرگراه‌ها پرسه می‌زدیم و با دیدن خودروی لندکروز به آنها نزدیک می‌شدیم. از پشت به خودروی لندکروز می‌زدیم و زمانی که صاحب خودرو پیاده می‌شد با تهدید اسلحه سرقت را انجام می‌دادیم در چند مورد نیز که با مقاومت مالباخته مواجه شده بودیم، از اسلحه استفاده و مالک خودرو را مجروح می‌کردیم. او ادامه داد: خودروهای سرقتی را به مالخر فروختیم اما در ازای سه خودرو به جای پول یک خودروی

هشدار پلیس فتا برای کمک به زلزله‌زدگان خوی



جلب اعتماد و کلاهبرداری از مردم را دارند. مردم برای هرگونه واریز کمک‌های مالی خود به زلزله‌زدگان خوی، فقط از طریق مراجع ذیصلاح که توسط رسانه‌ها و خبرگزاری‌های رسمی اعلام شده، اقدام و از پرداخت‌های اینترنتی در سایت‌های ناشناخته خودداری کنند. وی هشدار داد: افرادی که در این شرایط اقدام به انتشار مطالب کذب و شایعه برای تشویش اذهان عمومی کنند، تحت پیگرد قانونی قرار می‌گیرند. این افراد با جلب اعتماد مردم در فضای مجازی و دریافت مبالغی به عنوان کمک به زلزله‌زدگان، کاربران را به درگاه‌های جعلی بانک (فیشینگ) هدایت و اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب

رئیس پلیس فتا البرز از مردم خواست برای پیشگیری از تخلفات و سوءاستفاده کلاهبرداران، کمک‌های خود به زلزله‌زدگان شهرستان خوی را فقط در اختیار دستگاه‌های متولی قرار دهند.

سرهنگ رسول جلیلیان اظهار داشت: افرادی که قصد کمک به آسیب‌دیدگان را دارند قبل از هرگونه اقدام، تحقیقات لازم را برای کمک‌رسانی به نیازمندان انجام دهند. وی خاطرنشان کرد: در چنین شرایطی افراد سودجو و کلاهبردار با ایجاد صفحات جعلی در شبکه‌های اجتماعی با عناوین فریبنده و وابسته به مؤسسه‌های خیریه و دادن شماره حساب و نشانی جعلی سعی در

آنها می‌کنند. رئیس پلیس فتا البرز یادآور شد: کاربران در صورت مشکوک شدن به صفحات جعلی با عناوین کمک به زلزله‌زدگان، موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیس فتا ۰۹۶۳۸۰ اطلاع دهند.

متهم در بازجویی‌ها عنوان کرده که مرد مسلح به زور وارد منزل شده و یک گلوله به سینه همسر سابقش شلیک کرده و او را به قتل می‌رساند، طبق گفته‌های متهم، مرد مسلح قصد کشتن وی را داشته اما با او بر سر تصاحب اسلحه درگیر می‌شود. سردار سلمانی اضافه کرد: طبق اظهارات زن متهم، پس از وقوع درگیری میان وی و مرد مهاجم و جدال بر سر تصاحب اسلحه، سه تیر شلیک و به شکم آن مرد اصابت می‌کند که باعث کشته شدن وی می‌شود.

تصریح کرد: متهم در بازجویی‌ها عنوان کرد روز حادثه برای کارهای زیبایی (کاشت ناخن) به آن منزل مراجعه کرده اما پس از حضورش، همسر سابق زن آرایشگر چند بار با وی تماس و اقدام به توهین و فحاشی کرده است. طبق ادعای این زن، زمانی که درگیری لفظی بین زن آرایشگر و همسر سابقش بالا می‌گیرد وی قصد خروج از منزل را می‌کند اما ناگهان در مقابل در ورودی با همسر سابق زن آرایشگر که مسلح به اسلحه کلاشیکف بوده، مواجه می‌شود. وی خاطرنشان کرد:

جزئیات جدید از ماجرای

قتل زن و مرد اهل اسلام آباد غرب

دستور کار قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «جمال سلمانی» در این ارتباط اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی اسلام‌آباد غرب با تحقیقات گسترده موفق به شناسایی زنی ۴۴ ساله شده و وی را دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از جزئیات تازه از ماجرای قتل زن و مرد اهل اسلام‌آباد غرب خبر داد. به گزارش سایت پلیس، پس از وقوع قتل زنی ۴۶ ساله و مردی ۵۳ ساله در یک واحد مسکونی مسکن مهر در اسلام‌آباد غرب، رسیدگی به موضوع در

مرگ مرموز پسر جوان تهرانی در اتاق خواب

با کشف جسد مرد جوان در اتاق خوابش در شمال تهران، تحقیقات توسط تیم جنایی کلید خورد. شامگاه پنجشنبه، مرگ مشکوک مرد جوانی در اتاق خوابش به مرکز فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ گزارش شد. با حضور امدادگران اورژانس، کار احیای مرد جوان آغاز شد که اقدامات درمانی فایده نداشت و مرگ پسر جوان بر اثر خفگی تأیید شد. با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۶۴ قائم و تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند. بررسی‌های تخصصی تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی نشان داد، مرد جوان اعتیاد داشته و به دلیل مصرف بیش از اندازه متادون اوردوز کرده و به کام مرگ فرو رفته است.

واکنش آموزش و پرورش به تنبیه بدنی دانش آموز خاشی

حال بررسی هستند که اگر در این رابطه تخلفی از سمت معلم شده باشد قطعاً با وی برخورد خواهد شد. وی اظهار داشت: برحسب اطلاعاتی که از روزهای گذشته در این موضوع داشته‌ایم، این دانش‌آموز به صورت اتفاقی ضربه دیده و معلم نقشی در آسیب رساندن به وی نداشته است. عباس پوردرویش مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان اظهار داشت: تاکنون شکایتی از خانواده این دانش‌آموز به اداره آموزش و پرورش شهرستان خاش و حتی استان ارائه نشده است.

مدیر آموزش و پرورش خاش به ماجرای تنبیه بدنی یک دانش‌آموز در خاش واکنش نشان داد. عبدالوهاب شهناز گفت: تنبیه بدنی دانش‌آموز خاشی که در فضای مجازی منتشر شده توسط مسئولان اداره آموزش و پرورش در حال بررسی است. وی افزود: بعد از اطلاع از موضوع با پدر دانش‌آموز آسیب دیده خاشی صحبت شد که اگر شکایتی از معلم دارند مستندات را به واحد بازرسی آموزش و پرورش ارائه دهند. در همین ارتباط همکاران در قسمت بازرسی به پرونده ورود پیدا کرده و در